СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОМОКОНОВСКОЕ»
                                                 РЕШЕНИЕ

  25 марта 2013                                                                                                      № 3
                                                 с. Номоконово
Об утверждении  графика проведения инвентаризации, технической паспортизации и государственной регистрации прав собственности на объекты коммунальной инфраструктуры, которые  являются недвижимым имуществом

         Во исполнение поручения Губернатора Забайкальского края, в целях реализации на территории Забайкальского края Федерального закона от 21.07.2007г № 185-ФЗ « О Фонде  содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» и Жилищного кодекса Российской Федерации (с учётом внесённых изменений) Совет сельского поселения                                      «Номоконовское» решил:

1 .Утвердить графики проведения инвентаризации, технической паспортизации и государственной регистрации прав собственности на объекты коммунальной инфраструктуры, которые являются недвижимым имуществом, используются для производства и транспортировке ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг (водоснабжение, эксплуатация объектов используемых для утилизации (захоронения) твёрдых бытовых отходов)

находящиеся на территории сельского поселения « Номоконовское»

 2.Решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава сельского

поселения «Номоконовское»                                                         С. В. Алексеева

 Утверждено решением Совета
                                                                      сельского поселения «Номоконовское»
                                                                                                     № 3 от 25 марта 2013

      График проведения инвентаризации, технической паспортизации и государственной регистрации прав собственности на объекты коммунальной инфраструктуры которые являются недвижимым имуществом, используются для производства и транспортировки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг (водоснабжение, объекты  используемые для утилизации (захоронения) твёрдых бытовых  отходов.
	Адрес мета нахождения объекта
	Наименование объекта
	Дата регистрации

	с.Номоконово
	Водокачка ул.Трудовая,45а
	01.08.2014г

	с.Номоконово
	Водокачка ул.Нагорная,19
	01.08.2014г

	с.Номоконово
	Свалка
	01.09.2013г

	с.Номоконово
	Скотомогильник
	01.10.2015г

	с.Берея
	Водокачка ул.Трудовая, 38
	01.08.2014г

	с.Берея
	Свалка
	01.09.2013г

PAGE
2